** 42. ***P. caudatus*, n.,** *cephalothorace et pedibus castaneo-fuscis, pube tenui cinerascenti vestitis, pedibus quoque nigro- et cinerascenti-pilosis, partibus oris magis fuscis, palpis testaceo-fuscis, clava nigricanti; abdome superius nigro et pube longiore pilisve sub-appressis cinerascentibus vestito, ventre nigricanti-cinereo; palporum parte tibiali maris in apice lateris exterioris, inferius, proculsu brevi porrecto sub-incurvo, nigro, basi crassiore, apice truncato praedito.* — ♂ ad. Long. circa $7\frac{1}{2}$ millim.

MAS. — *Cephalothorax laevis et nitidus est, minus dense sub-sericeo-pubescent, circa $\frac{1}{3}$* longior quam latior, clypeo dimidiata partem thoracicam latitudine aequante; utrinque antice leviter sinuato-angustatus est, parte cephalica brevi lateribus rectis anteriora versus paullo angustata, fronte leviter rotundata, paene truncata; pars thoracica lateribus ample et modice rotundatis anteriora et posteriora versus aequaliter angustata est, postice paene truncata et in medio paullo retusa; in utroque latere, pone impressiones cephalicas, sulcos duos radiantes ostendit. Declivitas postica a latere visa paene recta et modice declivis est, dorsum cephalothoracis ante eam paene rectum quoque. *Oculi*

medii antici reliquis oculis non parum maiores sunt, posticis oculis sub-aequalibus paene duplo maiores. Linea recta oculos anticos subter tangens laterales anticos in vel paullo supra medium secat. Area oculorum mediorum paullo latior est postice quam antice, et aequae fere longa ac lata antice. Spatium inter oculos medios anticos $\frac{1}{4}$ diametri eorum parum superat: a lateralibus anticis spatiis etiam paullulo minoribus distant. Medii postici spatio eorum diametro saltem dimidio majore separati sunt, a lateralibus posticis spatiis minoribus, oculi diametro paullo majoribus, remoti. Oculi bini laterales inter se paene contingentes videntur. Medii antici a mediis posticis spatiis horum diametrum paene aequantibus sejuncti sunt. Spatium inter oculos medios anticos et marginem clypei eorum diametro non parum est majus.

Mandibulae directae, saltem duplo et dimidio longiores quam latiores, femoribus anterioribus angustiores, sub-cylindratae, basi sat leviter ad longitudinem convexae, pilis sparsae; sulcus unguicularis antice 3 dentibus (medio majore), postice 2 dentibus mediocribus armatus est; unguis mediocris. *Maxillae* in labium paullo inclinatae et circa id paullo curvatae, vix duplo longiores quam latiores, sub-ovatae, latere exteriore anterius non sinuato sed recto, apice exterius ample et fortiter rotundato, intus ante labium oblique et late truncato. *Labium quadratum*, vix ad medium maxillarum pertinens. *Palpi* mediocre, clava femoribus anticis paullo angustiore. Pars patellaris fere dimidio longior quam latior est, cylindrata, pars tibialis ea paullo angustior et non parum brevior, paullo longior quam latior, apice lateris exterioris magis subter in procursum parvum porrectum sub-incurvum basi crassiore, apice ut videtur compressum et truncatum, fuscum exeunte. Pars tarsalis ovato-lanceolata, apice acuminata, reliquo palpo plus duplo latior, partibus duabus prioribus conjunctis multo longior, circa duplo et dimidio longior quam latior. Bulbus fuscus longus et humilis parum complicatus videtur: a latere visus subter laevis et versus basin modice convexus est. *Pedes* mediocre longitudine, sat graciles, anteriores eorum aculeis paucioribus quam posteriores pedes armati; femora tamen omnia aculeos sat multis

(superius) habent: in femoribus 3.ⁱⁱ paris 10 aculeos video. Patellae posteriores utrinque aculeo praeditae videntur (ita saltem in patellis 3.ⁱⁱ paris). Tibiae anteriores subter 1. 2. 1. vel 1. 2. 2. aculeos subter ostendunt, metatarsi anteriores subter 2. 2., praeterea ut tibiae anteriores aculeis carentes. Tibiae et metatarsi posteriores compluribus aculeis praediti sunt, non tantum subter et in lateribus aculeati, verum etiam supra (ibi 1. vel 1. 1.) aculeis instructi. Unguiculi tarsorum bini 5-6 dentes habent. Coxae 4.ⁱ paris spatio modo parvo separatae sunt. *Abdomen* angustius ovatum. *Mamillae* longae, inferiores cylindratae, triplo longiores quam latiores, mediae eas longitudine aequantes sed plus duplo angustiores, art. 2.^o parvo evidenti; mamillarum superiorum art. 1.^s mamillas inferiores longitudine fere aequat sed iis paullo angustior est, plus triplo longior quam latior; art. 2.^s art. 4.^m longitudine aequat sed eo circa triplo angustior est, gracilis et cylindratus, apice paullo angustatus. *Mamillae* inferiores basi spatio diametrum suam paene aequante separatae videntur, mamillae superiores spatio diametro sua paullo majore sunt sejunctae: attamen *mamillae* inferiores et superiores basi trapezium paullo latius infra quam supra formare videntur. *Mamillae* inferiores a basi ad apicem divaricant, ut *mamillae* superiores art. suo 1.^o, sed harum art. 2.^s retro vel paullo intus directus est. *Color* mamillarum sub-fuscus est, *mamillae* mediae reliquis tamen clariores.

Color praeterea: vid. diagnosin.

Lg. corp. 7 $\frac{1}{2}$; lg. cephaloth. 4, lat. ej. paene 3, lat. clyp. 1 $\frac{1}{2}$; lg. abd. 4, lat. ej. 2 millim. Ped. I 11, II 10, III 9 $\frac{1}{4}$, IV 12 $\frac{1}{2}$; pat. + tib. IV 4, metat. + tars. IV paene 5 millim

Singulum exemplum, ad Rangoon inventum.

Fam. CLUBIONIDAE.

Subfam. THAMPHILINAE.

Gen. **Jacaena** (¹), n.

Cephalothorax inverse ovatus fere, brevis et humilis, clypeo humillimo; impressiones cephalicae distinctae, sulcus centralis parum evidens.

Oculi 8, quorum laterales mediis maiores sunt, in series duas transversas paene parallelas saltem dimidiata frontis latitudinem occupantes dispositi: series antica paullo deorsum curvata, series postica ea non parum longior, leviter recurva; area oculorum mediorum paullo longior quam latior, non multo latior postice quam antice.

Sternum paullo longius quam latius, breviter ovatum fere, impressionibus inter coxas praeditum, apice postico obtuso inter coxas 4.ⁱ paris, quae spatio diametro sua parum minore separatae sunt, modo paullo pertinens.

Mandibulae paene directae, forma ordinaria, non in dorso aculeatae, ungue sat longo.

Maxillae, impressione transversa obliqua praeditae, paene porrectae quidem sunt sed in labium paullo inclinatae et, excepto apice, circum id curvatae eoque plus dimidio (non duplo) longiores; circa duplo longiores quam latiores sunt, ad insertionem palpi latae, tum in latere exteriore cito angustatae et evidenter constrictae, hoc latere dein sat fortiter rotundato, apice lateris interioris late et oblique truncato.

Labium aequo longum ac latum, sub-quadratum, lateribus tamen rotundatis, apice late truncato basin latitudine saltem aequante.

Palpi feminae unguiculo parvo, dentibus paucissimis armato, instructi.

Pedes sat longi et graciles, ita: IV, I, II, III longitudine se excipientes; parce pilosi sunt, aculeis longis appressis per paria

(¹) Nom. propr. pers. latin.

dispositis subter in tibiis et metatarsis anterioribus armati; unguiculi tarsorum bini sat parvi, dentibus paucis pectinati.

Abdomen sub-ovatum. Mamillae 6, superiores spatio non parvo separatae et mamillis inferioribus paullo longiores et angustiores.

Typus: *J. distincta*, n.

Cum *Oedignathidis*, immo cum *Storenidis*, hoc genus affinitatem sat magnam ostendit, forma partium oris et dispositione mamillarum tamen ab iis longe remotum, et sine dubio ad *Clubionidas* referendum: quum maxillae ejus impressionem transversam levem ostendant, inter *Thamphilinas* locandum est. A *Thamphilo* praesertim pedibus anterioribus eodem modo atque in *Oedignathidis* aculeatis praesertim facile diagnosi potest *Jacaena*.

** 43. ***J. distincta*, n., cephalothorace fusco-ferrugineo, summo margine nigro; palpis et pedibus sordide testaceis; abdomine supra et in lateribus nigro, et linea transversa longissima albicanti ter abrupta in dorso ornato.** — ♀ ad. *Long. circa 6 millim.*

FEMINA. — *Cephalothorax* circa $\frac{1}{4}$ longior quam latior, antice utrinque sat fortiter sinuatus et angustatus, parte cephalica brevissima, fronte lata et modo leviter rotundata; pars thoracica in lateribus ample et fortiter rotundata est, postice satis anguste truncata; punctis impressis plus minus densis et profundis scaber est cephalothorax, secundum partem cephalicam linea tenui longitudinali laevi notatus, quae postice in impressionem levem dilatata est: haec fovea centralis parum profunda etiam posteriora versus ut linea tenuis est continuata. Area *oculorum* plus dimidiam latitudinem frontis occupat. Oculi laterales, praesertim antici, reliquis oculis majores sunt, medii antici lateralibus anticis oblongis circa dimidio minores, medii postici deplanati et angulati mediis anticis non parum minores. Series oculorum antica leviter deorsum curvata est, series postica leviter recurva. Oculi medii antici spatio dimidiam eorum diametrum circiter aequante separati sunt, spatiis etiam paullo minoribus a lateralibus anticis remoti; medii postici spatio diametrum suam aequante sunt sejuncti, a lateralibus posticis paene dimidio longius quam inter

se remoti. Etsi series duae oculorum paene parallelae sunt vel potius extremitatibus paullo divaricantes, spatium inter oculos binos laterales non parum minus est quam spatia quibus medi antici a mediis posticis distant, et quae diametrum oculi medi antici saltem aequant. Area oculorum mediorum parum latior est postice quam antice, et paullo longior quam latior postice. Spatium inter marginem clypei et oculos laterales anticos eorum diametrum longiore vix aequat, saltem non superat. *Sternum* punctis minutis sat dense conspersum est.

Mandibulae paene directae, paullo divaricantes, cylindrato-ovatae, paullo plus duplo longiores quam latiores basi, femora antica latitudine basi fere aequantes, apice intus late et oblique rotundato-truncatae, basi sat fortiter ad longitudinem convexae, praeterea in dorso paene rectae: laeves sunt, pilis porrectis parce sparsae. Sulcus unguicularis latus est, in utroque margine ciliatus (sed non dentatus videtur). Unguis longus, aequaliter curvatus, oblique intus et retro directus. *Palporum* unguiculus modo 2 dentes ostendit. *Pedes* anteriores hoc modo aculeati sunt: tibiae 1.ⁱ paris subter 7 paribus aculeorum valde longorum porrectorum sunt armati, metatarsi hujus paris subter 5 paribus aculeorum ejusmodi; in pedibus 2.ⁱ paris tibiae subter 6, metatarsi 4 paria aculeorum habent. Praeterea pedes anteriores aculeis carent. Pedes posteriores aculeis paucis ordinariis sunt praediti: in tibiis eorum, e. gr., subter aculeos 2. 2., antice et postice 1. aculeum video; patellae posteriores aculeis carere sunt visae. Coxae 1.ⁱ paris duplo longiores quam latiores sunt. Tibiae omnes patella multo sunt longiores, metatarsi omnes tarso longiores. *Abdomen* sub-ovatum, laeve, tenuiter pubescens. *Mamillae* superiores sive posteriores spatio earum diametro majore separatae sunt, art. 1.^o non parum longiore quam latiore, art. 2.^o parvo et sub-conico: mamillae inferiores, spatio modo parvo sejunctae, iis non parum breviores et crassiores sunt, art. 2.^o minuto, sub-conico; mamillae mediae superiores mamillas longitudine paene aequant, art. 2.^o sat longo et sub-conico (?)

Color. — *Cephalothorax* fusco-ferrugineus est, summo margine nigro. *Sternum* sordide luteum vel testaceum. *Mandibulae* ferru-

gineae. *Maxillae et labium* sordide testacea. *Palpi et pedes* sordide testacei quoque, aculeis nigris. *Abdomen*, supra et in lateribus nigrum, parum ante medium linea transversa longissima paulo recurva albicanti ornatum est, vel potius serie longa transversa lineolarum brevium albicantium, quarum duae mediae, in dorso sitae, posteriora versus paullo divaricantes \wedge latissimum et in medio abruptum fere formant, duae reliquae longiores, deorsum et paullo retro directae, in suo quoque latere abdominis sitae sunt et usque in ventrem continuatae. Ipse apex dorsi macula parva albicanti occupatur, quae utrinque anterius in lineolam transversam dilatata est. Venter, ante plicaturam genitalem pallidus, pone eam aut albicanti-testaceus dici potest, fasciis duabus posteriora versus appropinquantibus nigris, macula vel litura nigra inter eas, et apud plicaturam genitalem vitta transversa in medio abrupta nigra ornatus; aut niger, fasciis 4 longitudinalibus latis posteriora versus appropinquantibus pallidis, et vitta transversa apud plicaturam genitalem pallida. *Mamillae* flaventes.

Lg. corp. 6; lg. cephaloth. $3\frac{1}{4}$, lat. ej. $2\frac{1}{2}$; lat. clyp. $1\frac{1}{2}$; lg. abd. 3, lat. ej. paullo plus 2 millim. Ped. I 9, II $8\frac{1}{2}$, III circa 7, IV $10\frac{1}{4}$; pat. + tib. IV $3\frac{1}{2}$, metat. + tars. IV $3\frac{3}{4}$ millim.

Femina singula in Tenasserim, in monte Mooleyit, inventa est.

Gen. **Thamphilus**, Thor., 1895.

44. **Th. gracilis**, Thor., Descr. Catal., cet., p. 36.

Feminae tres, ad Palon inventae.

** 45. **Th. vivax**, n., *cephalothorace nigro-piceo, sat crasse corniceo, margine laterali partis cephalicae dense et subtiliter denticulato; sterno impresso-punctato et partibus oris piceis, pedibus piceo-rufis, aculeis paucis longis gracilibus et pilis ad partem longissimis et in series ordinatis consperso; abdomine supra cinereo-nigro, subter pallidiore*. — ♀ ad. Long. circa 6 millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* non multo longior est quam latior, utrinque antice fortiter sinuato-angustatus, parte cephalica brevissima anteriora versus parum angustata, fronte sat lata modo

levissime rotundata; in lateribus partis thoracicae, cuius margo dense denticulato-granulatus est, fortiter et aequaliter rotundatus est cephalothorax, postice, ubi fere aequo latus est atque antice, levissime emarginatus. Modice altus est, ipso dorso a latere viso antice ad oculos non parum convexo, praeterea paene recto, in declivitatem posticam lenem sensim transeunte. Sat crasse coriaceus est cephalothorax, pilis rarioribus erectis sparsus. Sulcus centralis impressione vel fovea levissima repraesentatur, a qua linea impressa brevis sive sulcus tenuis posteriora versus ductus videtur. Clypei altitudo diametrum oculorum anticorum vix superat. Area *oculorum* plus duplo latior est quam longior, plus dimidium latitudinis frontis occupans; series oculorum duae parallelae, antica leviter deorsum curvata, postica levissime recurva, paene recta, et saltem oculi lateralis diametro longior quam series antica. Paene eadem magnitudine sunt oculi, laterales antici reliquis tamen evidenter paullo maiores. Area oculorum mediorum paene aequo longa ac lata postice est, latior postice quam antice. Oculi medii antici spatio dimidiā eorum diametrum vix aequante sunt sejuncti, a lateralibus anticis oblongis spatiis etiam minoribus separati. Oculi postici, quorum medii valde obliqui et anteriores versus divaricantes sunt, spatiis postice sub-aequalibus, diametrum oculi vix aequantibus, sunt separati. Spatia, quibus medii antici a mediis posticis distant, ut spatium inter binos laterales, oculi diametro paullo minus est. *Sternum* circa $\frac{1}{4}$ longius quam latius, convexum, antice truncatum, in lateribus rotundatum, postice brevi spatio sensim angustatum, apice obtuso inter coxas 4.ⁱ paris, quae spatio earum latitudine multo majore sunt separatae, pertinens; punctis impressis sat fortibus sparsum est et impressionibus levibus utrinque, ex-adversus interstitia coxarum, praeditum.

Mandibulae directae, sat fortes, paene ovatae, duplo longiores quam latiores, femora antica basi crassitie aequantes, versus basin fortiter ad longitudinem convexae, laeves, nitidae, parce pilosae; sulcus unguicularis antice dentibus 3 (intimo excepto magnis), postice 2 dentibus parvis armatus. *Unguis* longus, oblique intus et retro directus. *Maxillae* duplo longiores quam latiores, in

labium paullo inclinatae et incurvae, impressione media distinctissima praeditae, latere exteriore inter insertionem palpi et apicem primum leviter sinuato, dein, ad apicem, rotundato, apice intus late et oblique truncato. *Labium* parum plus dimidium maxillarum longitudine aequat, parum longius quam latius, apice late truncatum. *Palpi* mediocres; pars patellaris duplo longior est quam latior, pars tibialis ea paullo angustior, plus duplo longior quam latior, pars tarsalis etiam paullo longior et angustior, obtusa, ut priores cylindrata. *Pedes* sat longi, graciles, metatarsi et tarsi praesertim. Pilis tenuibus sat raris conspersi sunt et praeterea pilis multo longioribus paene erectis praesertim supra et subter in femoribus in series digestis praediti, veris aculeis gracilibus (vel potius setis) paucis et longis praeterea instructi. Coxae 1.ⁱ, 2.ⁱ et 4.ⁱ parum valde longae sunt, 1.ⁱ paris paene triplo longiores quam latiores, 3.ⁱⁱ paris vix dimidio longiores quam latiores, trochanteres brevissimi, patellae longae, dimidiam tibiam longitudine circiter aequantes. *Abdomen* plus duplo longius quam latius, molle, anguste et inverse ovatum fere, antice sub-truncatum, lateribus primum parum, dein fortius rotundatis posteriora versus paullo dilatum, postice breviter sub-acuminatum. *Mamillae* mediocres, superiores et inferiores paene aequali magnitudine, superiores spatio earum diametrum saltem aequante separatae, et paullo angustiores sed vix longiores quam inferiores, quae basi paene contingentes sunt inter se. *Mamillae* mediae reliquis non parum angustiores et paullo breviores. Petiolus sat longus, antice chitinosus. *Vulva* ex fovea maxima non profunda, ovata, nigra, costa sat tenui limitata constat, cui postice adjacent tubercula duo magna humilia rotunda pallida, inter se contingentia.

Color. — *Cephalothorax* nigro-piceus, nigro-marginatus. *Sternum* et *partes oris* picea. *Pedes* piceo-rufi, *palpi* ejusdem coloris, parte tarsali apice late nigra. *Abdomen* cinereo-nigrum, subter magis cinereum et utrinque ante plicaturam genitalem sub-fuscum; in medio dorso duo puncta nigra video, unum utrinque. *Mamillae* flavo-testaceae.

Lg. corp. 6; lg. cephaloth. $2\frac{1}{4}$, lat. ej. paene 2, lat. elyp. paene 1; lg. abd. $4\frac{1}{2}$, lat. ej. parum plus 2 millim. Ped. I 8,

II 7, III 5, IV 9; pat. + tib. IV $3\frac{3}{4}$, metat. + tars. IV 3 millim.

Femina singula, ad Moulmein capta. — *Th. vivax* a notis gen. *Thamphili*, Thor. (Descr. Catal., cet., p. 35) paullo discrepat, et quidem in eo, quod in hac specie oculi laterales modo antici mediis oculis majores sunt, et quod oculi medii postici valde obliqui modo antice spatio majore inter se sunt separati quam quo a lateralibus posticis distant; sed vix ob eam causam novo generi subjicienda est *T. vivax*.

Gen. **Sphingius**, Thor., 1890.

** 46. **S. scrobiculatus**, n., *cephalothorace nigro-piceo, crasse impresso-punctato et in margine laterali subtiliter denticulato, sterno et partibus oris piceis; palpis ad maximam partem cum pedibus luteis, apice lateris exterioris partis tibialis in spinam longam gracilē foras curvatam producto; scuto dorsuali piceo totum abdomen superius tegente, scuto ventrali angustiore paene ad mamillas pertinente.* — ♂ ad. Long. circa 4 millim.

MAS. — *Cephalothorax* utrinque antice sat fortiter sinuato-angustatus, parte cephalica brevi anteriora versus paullo angusta, fronte leviter rotundata, dimidiā partem thoracicam latitudine aequante, parte thoracica in lateribus praesertim posterius sat fortiter rotundata; postice truncatus et ibi vix latior quam antice; crasse et non dense impresso-punctatus est, margine laterali partis thoracicae dense denticulato; impressionibus cephalicis et sulco centrali caret. Humilis est, dorso ipso ante declivitatem posticam brevem et lenem paene recto, modo versus oculos modice convexo. Series *oculorum* parallelae; series antica paullo deorsum curvata est, series postica, ea paullo longior, leviter recurva. Area *oculorum* mediorum latior est postice quam longior, et latior postice quam antice. Clypei altitudo diametrum oculi medii antici, sed non lateralis antici, aequat. Oculi laterales, praesertim antici, mediis ejusdem seriei non parum majores sunt, mediis antici mediis posticis vix vel non majores; oculi medii postici inter se paullo longius quam a lateralibus posticis distant,

ab iis spatio parvo, ut omnes oculi antici inter se, remoti. Spatium inter oculos binos laterales paullulo minus est quam spatia quibus medii antici a mediis posticis sunt separati, his spatiis oculi diametrum vix aequantibus. *Sternum* magnum, parum longius quam latius, convexum, antice truncatum, in lateribus fortiter rotundatum, apice postico brevissimo inter coxas 4.ⁱ paris, quae spatio diametro sua plus duplo majore separatae sunt, pertinens.

Mandibulae plus duplo longiores quam latores, nitidae, laeves. *Maxillae* vix duplo longiores quam latores, in labium inclinatae et incurvae et eo saltem duplo longiores; *labium* vix longius quam latius, apice late truncatum. *Palpi* sat longi, nitidi; clava femora antica latitudine aequante. Pars patellaris paene dimidio longior est quam latior, pars tibialis ea brevior, fere aequa longa ac lata, apice lateris exterioris in spinam longam (ipsa parte tibiali paene duplo longiorem), foras curvatam, basi anteriora versus, dein etiam foras directam excurrente, quae spina gracilis est, acuminata sed praeterea crassitie aequali. Pars tarsalis ovata, partibus prioribus plus duplo latior et eas conjunctim longitudine saltem aequans. *Pedes* graciles, longitudine mediocri, parce pilosi, aculeis carentes; coxae longae: 1.ⁱ paris plus duplo longiores quam latores; trochanteres brevissimi. *Abdomen* anguste ovatum, scuto tenuiter et minus dense impresso-punctulato nitidissimo superius totum tectum, scuto inferiore angustiore paene totum ventrem, excepto spatio angustissimo ad latera et postice, tegente; ante plicaturam genitalem durius et in tubulum brevissimum (partem brevem petioli abdominalem) productum est hoc scutum.

Color. — *Cephalothorax* nigro-piceus. *Sternum* et *partes oris* rufescenti-picea. *Palpi* lutei, parte tarsali magis fusco-testacea. *Pedes* pulchre lutei. *Abdominis* scutum dorsuale piceum, scutum ventrale paullo pallidius fuscum: spatium angustissimum molle, quod scuta separat, cinerascens est.

Lg. corp. 4; lg. cephaloth. 2, lat. ej. 1 1/2, lat. clyp. circa 3/4; lg. abd. 2 1/4, lat. ej. 1 1/4 millim. Ped. I 6, II 5 1/2, III 5, IV 6 3/4; pat. + tib. IV et metat. + tars. IV 2 2/3 millim.

Mas singulus, ex Palòn.

Subfam. CORINNOMMATAE.

Gen. **Tyrrhus**, Thor., 1895.

** 47. **T. ambiguus**, n., *cephalothorace in fundo nigro, dense coriaceo (pube plumata vestito?); pedibus fusco-testaceis, 4.ⁱ paris piceis, femoribus omnibus nigro-piceis, tarsis testaceis; abdomine inverse ovato-cylindrato, in fundo nigro, pube vel pilis parvis plumosis saltem ad partem vestito; vulva ex foveis duabus oblongis obliquis ad marginem posticum scuti durioris, quod cutis ventris ante plicaturam genitalem format, constante. — ♀ ad. Long. paullo plus 6 millim.*

FEMINA. — Aranea, cui hoc nomen do, gen. *Tyrrhi* haud dubie est, et feminam adultam *T. nitidi*, Thor. (¹), eam facile credidisse, nisi cephalothoracem et abdomen supra dense coriacea haberet, quasi si pube crassa vestita fuissent, de qua re saltem ad cephalothoracem quod attinet minus certus sum, quum ut abdomen et fere totum corpus limo vel luto quodam totus sit tectus (in exemplo, quod singulum vidi: in *T. nitido*, contra, abdomen « laeve et nitidissimum et, ut videtur, glabrum » dicitur). Praeterea quoad formam *cephalothoracis* et paene omnium partium descriptio *T. nitidi* in hanc speciem cadit. *Oculi* ut in eo sunt dispositi, excepto quod area mediorum evidentissime latior est postice quam longior; oculi medii postici spatio diametro sua duplo majore separati sunt; a lateralibus posticis spatiis paullo minoribus sunt remoti. Spatium inter marginem clypei et oculos medios anticos eorum diametro paullo est majus. *Sternum*, subtiliter impresso-punctatum, apice inter coxas 4.ⁱ paris, quae circa duplo longiores quam latiores sunt, parum pertinet. *Pedes* anteriores ut in *T. nitido* aculeati, aculeis subter in tibiis et metatarsis in paria obliqua dispositis. Dentes pauci, quibus unguiculi tarsorum pectinati sunt, breves dicendi, ut qui latitudinem dorsi ipsius unguiculi non longitudine aequant. *Abdomen* ovato-cylindratum duplo longius est quam latius; cutis, qua